

Årsredovisning
för
Invest i Barketorp AB
556765-7597

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Stoltz Björk, Styrelseledamot
2023-11-08

Styrelsen för Invest i Barketorp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska förvalta dotterbolaget, utföra elektriska installations- och reparationsarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Finspång.

Koncernredovisning upprättas ej i enlighet med bestämmelserna i ÅRL 7kap 3§.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt sina samtliga andelar (15.586 st aktier) i Soltech Energy Sweden AB (publ), org.nr. 556709-9436 4 under året.

Nettoomsättningen har varierat mer än 30% jämfört med föregående år, detta till följd av en minskning av kunduppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	64	687	1 389	1 399	675
Resultat efter finansiella poster	-1 046	-1 537	356	5 713	163
Soliditet (%)	75,0	94,3	93,9	93,8	79,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 630 338	-1 448 902	7 281 436
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 448 902	1 448 902	0
Utdelning extra bolagsstämma		-2 400 000		-2 400 000
Årets resultat			72 235	72 235
Belopp vid årets utgång	100 000	4 781 436	72 235	4 953 671

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 781 436
årets vinst	72 235
	4 853 671
disponeras så att	
utdelas till ägarna	0
i ny räkning överföres	4 853 671
	4 853 671

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		64 000	686 515
Övriga rörelseintäkter		0	78 277
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		64 000	764 792
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 419 418	-255 974
Personalkostnader	3	-10 332	-614 182
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 126	0
Summa rörelsekostnader		-1 520 876	-870 156
Rörelseresultat		-1 456 876	-105 364
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		770 000	350 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 921	-1 727 927
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-386 423	-53 577
Räntekostnader och liknande resultatposter		-389	-34
Summa finansiella poster		411 109	-1 431 538
Resultat efter finansiella poster		-1 045 767	-1 536 902
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 118 002	88 000
Summa bokslutsdispositioner		1 118 002	88 000
Resultat före skatt		72 235	-1 448 902
Årets resultat		72 235	-1 448 902

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	516 378	0
Summa materiella anläggningstillgångar		516 378	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	135 000	135 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	85 000	335 423
Summa finansiella anläggningstillgångar		220 000	470 423
Summa anläggningstillgångar		736 378	470 423
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	5 103 998	7 336 074
Kundfordringar		0	18 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	0	0
Övriga fordringar		81 326	479 787
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 942	153 560
Summa kortfristiga fordringar		5 277 266	7 987 921
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		592 198	205 781
Summa kassa och bank		592 198	205 781
Summa omsättningstillgångar		5 869 464	8 193 702
SUMMA TILLGÅNGAR		6 605 842	8 664 125

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 781 436

8 630 338

Årets resultat

72 235

-1 448 902

Summa fritt eget kapital

4 853 671

7 181 436

Summa eget kapital

4 953 671

7 281 436

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 118 002

Summa obeskattade reserver

0

1 118 002

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

132 536

Summa långfristiga skulder

0

132 536

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 224

10 880

Skatteskulder

0

17 287

Övriga skulder

1 628 947

83 984

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

1 652 171

132 151

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 605 842

8 664 125

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Ansvarsförbindelse/borgen koncernföretag	5 229 179	1 979 175
	5 229 179	1 979 175

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	607 504	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	607 504	0
Årets avskrivningar	-91 126	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 126	0
Utgående redovisat värde	516 378	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

Villkorat aktieägartillskott om 100 000 kr har lämnats till T.G:s EI i Östergötland Holding AB

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående redovisat värde	135 000	135 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	389 000	2 175 000
Inköp	500 000	364 000
Försäljningar	-364 000	-2 150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	525 000	389 000
Ingående nedskrivningar	-53 577	
Återförda nedskrivningar	53 577	
Årets nedskrivningar	-440 000	-53 577
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-440 000	-53 577
Utgående redovisat värde	85 000	335 423

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 336 074	6 796 517
-Tillkommande fordringar	840 520	539 557
-Avgående fordringar	-3 072 596	0
Utgående anskaffningsvärden	5 103 998	7 336 074

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	1 041 302
-Omklassificering		-1 041 302
Utgående anskaffningsvärden	0	0

Not 9 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Jesper Skarin, Greenstep AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2023-10-31

Tommy Stoltz Björk
Tommy Stoltz Björk

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Anne-Louise Palm
Anne-Louise Palm
Auktoriserad revisor


